关于补办学生公交卡的通知
中心各研究生：
根据国科大通知，现统一补办学生公交卡。
请需要补办的非定向学生（集中教学的学生由国科大负责办理），于10月23日（周一）前提供如下材料：
1、 电子版“公交卡登记表”（模板见附件），邮件主题和文件命名方式：姓名_2017年秋季补办公交卡登记表，请发送至联系人邮箱；
2、 一张本人近期免冠1寸照片（背面写姓名，蓝底或白底）；
3、 50元现金（包括公交卡押金20元及首次充值款30元）。
研究生办理的学生卡，有效期为一学年。
学生在校学习期间可于每年10月，须本人持本人身份证和已注册的学生证，到公交集团各发卡充值网点办理延期手续。
特此通知。
联系人：何京勇
联系方式： 010-5280 4113/6258 2784
邮箱地址：hejingyong@nssc.ac.cn
地址：怀柔1号楼821室/中关村九章大厦A座105室
[bookmark: _GoBack]空间中心研究生部
2017年10月20日
附件 中国科学院大学办理研究生学生公交卡登记表
	序号
	姓 名
	学号
	研究室